
ПРОТОКОЛ № 7 
засщання громадсько*! ради при виконком! 

Костянтии1всько1 мкько! ради 

02.03.2018 м. Костяитин1вка 
каб. № 406 

Загальна кшьк1сть членхв громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько1 м!сько1 ради -
36 ос!б. 

Загальна к!льк!сть присутн1х член!в громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько1 
м1сько1 ради - 20 ос!б. 

Запрошен!: 
• Координатор проект!в ГО «Город-сад» - Гвозд!к Ольга Стан!слав!вна; 
• Менеджер проекту - Кокор!н Олекс!й Олександрович; 
• Заступник м!ського голови - Василенко В!ктор Володимирович; 
• Генеральний директор КП «ОПтаК» Костянтин!всько1 м!сько1 ради - Ягмурова 

1нна 1ван!вна; 
• Директор департаменту еколоп!' та природних ресурс!в Донецько! 

облдержадм1н!страц!1 - Натрус Серпй Петрович; 

I. Про початок засщання громадсько*! ради при виконком! Костянтин!всько*1 м!ськоТ 
ради. 

СЛУХАЛИ: Голову громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько1 м!сько1 
ради - Мирошниченко Л!л!ю Валентин!вну, яка допов!ла, що за даними реестрац!! на 
зас!данн! присутн! 20 з 36 член!в громадсько! ради, а тому зас!дання е повноважним ! 
запропонувала проголосувати за початок роботи зас!дання громадсько! ради при 
виконком! Костянтин!всько! м!сько! ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
Пшення прийнято 

ВИР1ШИЛИ: Розпочати роботу зас!дання громадсько! ради при виконком! 
Костянтин!всько! м!сько! ради. 

П. Про обрання Головуючого та Секретаря зас!дання громадсько*!* ради при 
виконком! Костянтин!всько'!* м!сько*!* ради. 

СЛУХАЛИ: Голову громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько! м!сько1 
ради - Мирошниченко Л!л!ю Валентин!вну, яка запропонувала обрати головуючим 
зас!дання громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько! м!сько! ради -
Мирошниченко Л!л!ю Валентин!вну, секретарем зас!дання - Маланчука Ярослава 
Богдановича. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
Р!шення прийнято 

ВИР1ШИЛИ: обрати головуючим зас!дання громадсько! ради при виконком! 
Костянтин!всько! м!сько! ради - Мирошниченко Л!л!ю Валентин!вну, секретарем 
зас!дання - Маланчука Ярослава Богдановича. 



III. Про затвердження порядку денного засщання громадсько! ради при 
ВИКОНКОМ! Костянтин1всько1 м!сько1 ради. 
СЛУХАЛИ: Голову громадсько! ради при виконком! Костянтинхвсько! м1сько1 ради -
Мирошниченко Лш1Ю Валентин1вну 

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 
1. Робота, що проводиться громадською орган1зац1ею «М1сто-Сад» щодо 

реконструкц!! скверу за адресою: вул. О. Тихого, 260. Проект реконструкцн 
публ1чного простору «Тихий сквер». 

2. Р1зне. 
1нших пропозиц1й не надхйшло. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
Р!!пення прийнято 

ВИР1ШИЛИ: Затвердити наступний порядок денний засщання громадсько! ради 
при виконком! КостянтинхвськоТ м1сько1 ради. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Робота, що проводиться громадською орган1зац1ею «Мхсто-Сад» щодо 
реконструкцп скверу за адресою: вул. О. Тихого, 260. Проект реконструкцн 
публ1чного простору «Тихий сквер». 

2. Р1зне. 

Розгляд питань порядку денного 

1. Робота, що проводиться громадською орган1зац1ею «Мкто-Сад» щодо 
реконструкцп скверу за адресою: вул. О. Тихого, 260. Проекгг реконструкци 
!!убл1чного простору «Тихий сквер». 

ШФОРМУВАЛА: Гвозд1к О.С. - менеджер проект1в ГО «М1сто-Сад». 
Представила на розгляд громадськост! проект реконструкцн та рев1тал1зацп парку з цшлю 
створення платформи для об'еднання громадян, публ1чних дискусхй. Проект 
реал13овуеться в рамках украшсько! 1Н1ц1ативи з пщвищення Дов1ри (11СВ1) за 
фшансування Агенства США з мхжнародного розвитку (118АГО). Розповша, що публхчний 
просйр плануеться облаштувати за справжн1ми европейськими м1рками: на замшу 
стареньким лавочкам та прод1рявленому дорожньому покриттю прийдуть новенью 
мощения та зелен! дор1жки. Плануеться музична сцена для проведения р1зноман1тних 
заход1в та площадка для воркшоп1в. У центр! парку плануеться створення шсталяци. 
ВИСТУПИВ: заступник мхського голови Василенко В.В., який зазначив, що проект буде 
фшансувати I иЗАЮ 1 мерк Костянтинхвки. За попередн1ми даними загальна сума 
проекту складае 8 млн. гривень. Але точну вартхсть роб1т ми знатимемо июля 
затвердження проектно-кошторисно! документацп та проходження державно! експертизи. 
За попередн1ми прогнозами прогулятися вщновленим сквером можна буде восени 2018 
року. На жовтень заплановано заключний етап реконструкци - висадка зелених 
насаджень. Виконавц1в роб1т обиратиме грантодавець через платформу Прозоро. 
ВИСТУПИВ: Директор департаменту еколоп! та природних ресурс1в Донецько! 
облдержадм1н1страцп - Натрус СП., який П1дтримав необхщнють реконструкци скверу, 



але пщкреслив, що фхнансування цього проекту буде зд1йснюватися з еколопчного фонду 
тшьки в рамках Чинного законодавства Украши. 
ВИСТУПИВ: член громадсько! ради при виконком! Костянтинхвсько! м1сько! ради 
Маланчук Я.Б., який запропонував створити робочу групу щодо реал1заци проекту з 
участю представник1в громадськоси для мон1торингу пропозиц1Й та громадського 
контролю за процесом втшення проекту, та пщтримати ГО «Город-Сад» в проект! 
реконструкц!! скверу. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
Пшення прийнято 
ВИР1ШИЛИ: створити робочу групу щодо реал1зацп проекту з участю представник1в 
громадськост! для мон1торингу пропозиц1й та громадського контролю за процесом 
втшення проекту, та пщтримати ГО «Город-Сад» в проект! реконструкц!! скверу. 

2. Р1зне. 
СЛУХАЛИ: Голову громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько! м!сько! ради 
Мирошниченко Л.В., яка допов!ла, що поступили заяви щодо можливого закриття 
Костянтин!всько! школи-!нтернату, УПК. Неоднозначн! думки людей щодо необх!дност! 
закриття веч!рньо! школи та трамвайного управл!ння. На громадську раду звернувся 
представник спортивно! школи, з проханням прид!лити увагу становищу, в якому 
перебувае спортивна школа. Тому пропонуеться провести наступне зас!дання громадсько! 
ради при виконком! Костянтин!всько! м!сько! ради 16 березня. 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
ВИР1ШИЛИ: провести наступне зас!дання громадсько! ради при виконком! 
Костянтин!всько! м!сько! ради 16 березня. 
СЛУХАЛИ: Голову громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько! м!сько! ради 
Мирошниченко Л.В., яка допов!ла, що вс! питания зас!дання розглянут! та запропонувала 
закрити зас!дання. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
«За» - 20, 
«Проти» - О, 
«Утримались» - 0. 
ВИР1ШИЛИ: Закрити зас!дання громадсько! ради при виконком! Костянтин!всько! 
м!сько! ради. 

Головуючий 

Секретар 

Мирошниченко Л.В. 
Пр!звище та !н!ц!али 

Маланчук Я.Б. 
Пр!звище та !н!ц!али 


